2021 年 9 月 10 日

各 位

会 社 名  株式会社サトウ産業

（コード番号 3450 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 佐藤 明郎

問合せ先  取締役総務部長 大野 智美

T E L  025-520-2288

U R L  https://www.sato-san.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社サトウ産業（本社：新潟県上越市 代表取締役社長：佐藤明郎、以下「当社」）は、本日

2021 年 9 月 10 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山道裕己）が運

営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株式会社日本 M&A センター（本社：東京

都千代田区、代表取締役社長：三宅卓）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請いた

しましたので、お知らせいたします。

当社は、永続的な成長を実現する為、①将来の事業承継を見据え、社内体制・経営体制を整備すること

②知名度・信用力を上げて成長の基盤を築き、地元の雇用を創出することで地域の発展に寄与すること

③社員の成長と社会的認知度を向上させることを目的として、TOKYO PRO Market への上場を申請致

しました。

急激に変わっていく世界情勢。当社は、『固定観念にとらわれない 柔軟な思考 奇抜な発想 行動は

大胆に』という経営理念の下、①『お客様の立場で考える』②『利己ではない 利他に生きる』③『挑戦

し続ける気持ちを忘れない』を『経営方針』として掲げております。

そして、未来永劫こうあり続けたいという思いを踏まえ、これからもお客様から選んで頂ける鉄工建設

事業者として街創りに貢献してまいる所存です。

 今後共、皆様に於かれましては引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

以 上